ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн бyрдэцин   администрац  тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер.  Комсомольский 3,
тел/факс /84731/  91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru
________________________________________________________________
   «22» февраля 2018 г                         № 70-п                      г. Городовиковск

О создании территориальных счетных комиссий для организации рейтингового голосования по выбору общественных территорий для их благоустройства и включению в 2018 году в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия» на 2018-2022 годы
В целях обеспечения исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, ГГМО РК
постановляет:
1. Утвердить Состав территориальных счетных комиссий по проведению 18 марта 2018 года рейтингового голосования по выбору общественных территорий Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия (прилагается)
2.В срок до 21 марта 2018 года счетным комиссиям по рейтинговому голосованию предоставить подписанные протоколы на рассмотрение и утверждение муниципальной Общественной комиссии.
3.Муниципальной Общественной комиссии в срок до 25 марта 2018 года утвердить итоги рейтингового голосования с последующим их размещением на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет http://admgorodovikovsk.ru/.

Глава Городовиковского
городского муниципального
образования РК (ахлачи)                                           С.Н. Середа

Исп.Нимгирова О.С.
          91-8-67
УТВЕРЖДЕН
постановлением Городовиковского
городского муниципального
образования РК
от 22.02.2018г. № 70-п

СОСТАВ
территориальных счетных комиссий по рейтинговому голосованию по выбору общественных территорий Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия на 2018г.

	№ избирательного участка
	Адрес нахождения территориальной счетной комиссии
	Состав территориальных счетных комиссий

	1
	г.Городовиковск ул.Советская,5 Учебный корпус Башантинского колледжа им. Ф.Г.Попова (филиал ФГБОУ ВПО «Калм.ГУ»)
	Председатель комиссии:
Долгополова В.И.-библиотекарь администрации ГГМО РК
Секретарь комиссии: Церенова М.Б.-библиотекарь Администрации ГГМО РК
Член комиссии:
Церенова М.Б.-библиотекарь Администрации ГГМО РК

	2
	г.Городовиковск ул.Ленина,30 Городской Дом культуры
	Председатель комиссии:
Мармышева С.Ш.-главный специалист администрации ГГМО РК
Секретарь комиссии:
Шувалова А.В.-бухгалтер-экономист ФУ ГРМО РК
Член комиссии:
Сюкенова О.О.- бухгалтер-экономист ФУ ГРМО РК

	3
	г.Городовиковск пер.Западный,53 МКОУ «Городовиковская СШ №3»
	Председатель комиссии:
Степанова Г.Н.-начальник ФУ ГРМО РК
Секретарь комиссии:
Сокиркина М.В.- ведущий специалист администрации ГГМО РК
Член комиссии:
Абушинова М.Г.-бухгалтер-экономист ФУ ГРМО РК

	4
	г.Городовиковск ул.Рабочая,14 БПОУ «Многопрофильный колледж»
	Председатель комиссии:
Лунева Г.Н.-главный библиотекарь администрации ГГМО РК
Секретарь комиссии:
Бембеева Н.Е.-ведущий бухгалтер ГРМО РК
Член комиссии:
Тюльтинова Д.А.- главный специалист по делопроизводству и кадровой работе ГРМО РК

	5
	г.Городовиковск
1 микрорайон,35 МКДОУ д/с «Солнышко»
	Председатель комиссии:
Шарапов С.М.-старший специалист ФУ ГРМО РК
Секретарь комиссии:
Шлыкова С.В.- библиотекарь администрации ГГМО РК
Член комиссии:
Булхумов Р.Н.-эксперт-консультант по бюджетному процессу ФУ ГРМО РК

	6
	г.Городовиковск ул.Хичеева,14 МКОУ «Городовиковская СОШ №4 им.Б.Б.Городовикова»
	Председатель комиссии:
Балюгинов С.А.-инженер по землеустройству администрации ГГМО РК
Секретарь комиссии:
Церенов С.Л.-юрист администрации ГГМО РК
Член комиссии:
Зипунникова О.И.-бухгалтер-экономист ФУ ГРМО РК

	7
	г.Городовиковск ул.Чкалова,3 МКОУ «Городовиковская СОШ №2»
	Председатель комиссии:
Нимгирова О.С.-специалист по прогнозированию администрации ГГМО РК
Секретарь комиссии:
Приходько А.П.-ведущий специалист администрации ГГМО РК
Член комиссии:
Шелковая Н.Н.- библиотекарь администрации ГГМО РК